
Uchwała Nr XXII/186/2013 
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia  25 marca 2013 roku 
  

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42  ustawy              
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591                   
z późn. zm.) oraz art. 6n ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu                         
czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.)                                                 
Rada Gminy Radomyśl nad Sanem 

 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy 
Radomyśl nad Sanem, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej za pośrednictwem platformy ePUAP poprzez pobranie deklaracji ze strony 
internetowej urzędu, wypełnienie, podpisanie bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu i wysłanie do Urzędu 
Gminy Radomyśl nad Sanem na adres skrytki 

 
3.  Właściciele nieruchomości zobowiązani są złożyć do Wójta Gminy Radomyśl nad 

Sanem pierwszą deklarację, w terminie do dnia 31 maja 2013 roku. 

4. W przypadku zmiany danych zawartych w złożonej deklaracji będących podstawą 
ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel 
nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem nową 
deklarację w terminie 14 dnia od dnia nastąpienia zmiany. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 § 3. Traci moc uchwała Nr XX/164/2012 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 28 
grudnia 2012 roku. 

  § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  
 
 Edward Wermiński 


